4. Stanisława Radwańskiego współwłaści
ciela nieruchomości w Kaliszu pod Nr. 165
sytuowanej i współwłaściciela sumy rs. 312
kop. 87 na tejże nieruchomości w dziale IY
pod Nr. 2 zapisanej

Otworzyły się spadki do uregulowania któ-
tych w Kancelarji Ziemiańskiej w Kaliszu,
term in na dzień 19 (31) Stycznia 1866 r.
oznaczam.

Kalisz d. 26 Czerwca (8 Lipca) 1865 r.
Stanisław Rościszewski

(N. D. 5 1 3 6 ) P isa rz Sądu Pokoju Okręgu
Sandomierskiego.

Z powodu nastąpionej śmierci Józefa iBro-
nisławy, małżonków Stanisławskich właści
cieli nieruchomości Nr. 7 w całości zaś nieru
chomości N r 14. 4 i 95 w 2A częściach tu w
Sandomierzu położonych, otworzył się spa
dek do regulacji którego termin na dzień 7
(19) Lutego 1866 roku pod prekluzją ozna
czam.

Sandomierz d. 7 (19) Sierpnia 1865 r.
W ładysław Turchetti.

L I C Y T A C J E
I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 6929). R zą d Gubernialny Lubelski.
P o d a je do powszechnej wiadomości, iż w

dniu 29 L is topada (11 G ru d n ia ) r. b .

Każdy zatem mający chęć ubiegania się o tę
dzierżawę, obowiąząny jes t w term in ie i miej
scu powyżej oznaczonym, zgłosić się i złożyć:

а) Świadectwo kwal fikacyjne Postanow ie
niem Księcia Namiestnika Królewskiego z dnia
24 S tycznia 1818 r. przepisane, a przez Na
czelnika właściwego Powiatu , wedle wzoru Re
skryp tem Komisji Rządowej Przychodów i
Skarbu z dnia 4 (16) Września 1857 roku, N r
32178/15466 wskazanego wydane, wykazujące
zamożność najmniej dwuletniej dzierżawie wy-
równywającą , k tóre przynajmniej n a trzy dni
przed terminem licytacyjnym ma być Rządowi
Gubern ja lnem u przedstawione do rozpoznania.

б) Kwit Kasy Skarbowej na złożone vadium
wyrównywające 1/ 4 części sumy za podstawę
do l icytacji przyjętej i dokompl tować takowe
zaraz po l icytacji w stosunku postąpionej ca ło
rocznej ceny dzierżawnej.

Przytem Rząd G u b ern ja ln y informuje l icy
tantów, że obowiązani przyjąć wszelkie w arun
ki do dzierżawy dóbr Rządowych przepisane ,
ja k niemniej te, k tó re od roku 1864 ogólncm
rozporządzeniem Komisji Rządowej Przycho
dów i Skarbu z dnia 13 (25) Maja 1864 roku ,
Nr 7362/2472 za obowiązujące w skazane z o
s ta ły , a nadto dodatkowe:

Ze dzierżawca jsa późne objęcie dzierżawy,
oraz za s tan dóbr, żadnej do n ikogo pretensji
rościć nie ma prawa, i że gdyby skutkiem pro
cesu sądowego, Skarb został pozbaw iony ca
łości dóbr przedmiotem

o go
dzinie 12 w południe, odbędzie się w Sali po
siedzeń Magistratu licytacja in minus przez
opieczętowane deklaracje, a po ich rozpie-
czętowaniu natychmiast odbytą, będzie dal
sza pomiędzy obecnemi konkurentami, którzy
deklaracje złożyli licytacja głośna od sumy
jaka najkorzystniej zadeklarowaną zostanie
na dostawę w ciągu roku 1866 to jes t od dnia
20 Grudnia (1 Stycznia) 1865j6 do włącznie
dnia 19 (31) Grudhia 1866 roku.

A. dla W arszawskiej Straży policyjnej.
1. Sukna szarego półcienkiego arszynów

3,391 werszków 8, arszyn od rs. jednego kop.
ośmdziesięciu dwóch i pół.

2. Sukna cienkiego granatowego arszynów
3,566 werszków 9, arszyn od rs. trzech kop.

z up p. o Prezydenta,

Radny Naczelnik W ydziału Administra
cyjnego Sliżewski.

za Naczelnika Kancelarji, Baudonin.
W zór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia podaję
niniejszą deklaracją, iż podejmuję się dosta
wy w ciągu roku 1866 to jes t od dnia 20 Gru
dnia (1 Stycznia) 1865)6, do włącznie d. 19
(31) Grudnia 1866 r (wypisać z ogłoszenia) "
i odstępuję od takowych cen procentów N
N (wypisać literami) poddając się wszelkim
obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach
licytacyjnych zamieszczonym. Yadjum w ilo
ści rs. 2,706 i na koszta ogłoszenia rs. 10
przy niniejszem załączam.

Stałe moje zamieszkanie w N.

Radny Naczelnik
W ydziału Administracyjnego, Sliżewski.

za N aczelnika Kance la rj i , Baudouin.
Wzór do deklaracji .

W sku tek ogłoszenia z d. . . . podaję niniej
szą dek larację , iż podejmuję się dostawy w
ciągu ro k u 1866, to j e s t od dnia 20 G rudnia
(1 S tycznia) 1865/6, do włącznie dnia 19 (31)
Grudnia 1866 r.

(wypisać z ogłoszenia):
i odstępuję ° d cen takowych procentów N.

(wypisać li terami) poddając się wszelkim o b o
wiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licyta-
cy jnych zamieszczonym.

Vadium w ilości rs. 325 i na k o s z t a ogłosze
n ia rs. 10 przy n iniejszym dołączam.

Sta łe moje zamieszkanie w N.

Warszawa d. 28 Paźdz. (9 Listop.) 1865 r.
z upow. p. o. Prezydenta,

Radny Naczelnik,
Wydziału Administracji Sliżewski.
za Naczelnika Kancelarji Sosonko.

Wzór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia z dnia

podaję niniejszą deklarację, iż
podejmuję się dostawy w ciągu 1866 r. t. j.
od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1865j6 r. do
włącznie dnia 19 (31) Grudnia 1866 r. (wypi
sać z ogłoszenia) i odstępuje od takowych
cen procentów N. (wypisać literami) podda
jąc się wszelkim obowiązkom i zastrzeże
niom w warunkach licytacyjnych zamieszczo
nym. Vadjum w ilości rsr. 2,130 i na koszta
ogłoszenia rsr. 10 przy niniejszem załączam.

Stałe moje zamieszkanie w N. Pisałem
dnia N. (podpisać imie i nazwisko)

(N. D. 6924). M agistra t M iasta
W arszaw y.

Podaje do wiadomości powszechnej, iż w
dniu 30 Listopada (12 Grudnia) r. b. o godzi
nie 12 w południe, odbędzie się w sali posie
dzeń Magistratu licytacja in minus, przez o-
pieczętowane deklaracje na dostawę w ciągu
roku 1866, to jest od dnia 20 Grudnia (1 Sty
cznia) 1865j6 r. do włącznie dnia 19 (31)
Grudnia 1866 r. dla niższych stopni war
szawskiej straży policyjnej, koszul wełnia
nych sztnk 1,040, sztuka od rubli srebrem

. dwóch.
Mający przeto zamiar ubiegania się o ta

kową dostawę, mogą złożyć w czasie i miej
scu wyżej oznaczonem, na ręce p. o. Prezy
denta opieczętowane deklaracje napisane po
dług wzoru niżej zamieszczonego, a w tych
wyraźnie literami, bez skrobania, poprawek i
przekreśleń, wypiszą jaki odstępują procent
od ceny warunkami licytacyjnemi objętej i
do licytacji podanej.

Nadto do deklaracji winien być dołączony
kwit kasy głównej ekonomicznej miasta
Warszawy, na złożone waĄjum w ilości rsr.
208 i na koszta ogłoszenia rsr. 10 które nie-
ntrzymującemu się przy licytacji natych
miast zwrócone będą.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej
licytacji, oraz wzór, są do przejrzenia w Wy
dziale Administracyjnym każdodziennie wy
jąwszy dni świątecznych.

Warszawa dnia 1 (13) Listopada 1865 r.
z upoważnienia,

, p. o Prezydenta,
Radny Naczelnik

Wydziału Administracyjnego Śliżewski.
za Naczelnika Kancelarji Sosonko.

Wzór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia, z dnia

podaję niniejszą deklarację, iż podej
muję się: dostawy w ciągu 1866 r. t. j. od dnia
20 Grudnia (1 Stycznia i 1865;6 r. do włącz

nie dnia 19 (31) Grudnia 1866 r. dla niższych
stopni warszawskiej straży policyjnej, ko
szul wełnianych sztuk 1,040, sztuka po ru
bli srebrem dwa i odstępuję od ceny tako
wej procentów N. (wypisać literami) podda
jąc się wszelkim obowiązkom i zastrzeże
niom w warunkach licytacyjnych zamieszczo
nym. Wadjum w ilości rsr.

Ryczyska, z przyległościami i przynale
żytościam i w Okręgu Żelechowskim, Powiecie
Łukowskim, Gubernji Lubelskiej położone, r a
ty zalegle w chwili zarządzenia sprzedaży wy-
no szą rs. 284, vadium do licytacji rs. 1,300,
l icy tac ja rozpocznie się od sumy rs. 7,106 k.
87% , przed Rejentem Kanc. Ziem. Jożefem
Domańskim.

Termin sprzedaży dnia 17 (29) Maja)
1866 roku.

25. Sętk i Majnoty część A ., z przyległo
ściami i przynależytościami w Okręgu i Po
wiecie Łukowskim, Gubernji Lubelskiej poło
żone, ra ty zaległe w ohwili zarządzenia sprza-
daży wynoszą rs. 598 k. 35, vadium do licyta
cji rs. 2,050, licytacja rozpocznie się od sumy
rs.

Wieliczna, z przyległośaiami i przyna
leżytościami w Okręgu Węgrowskim, Gubernji
L ubelskiej położone, ra ty zaległe w chwili za
rządzenia sprzedaży wynoszą rs. 535 k. 21, va
dium do licytacji rs. 1,950, licytacja rozpocznie
się od sumy rs. 13,268 k. 75, przed Rejentem
Kanc. Ziem. Bronisławem W rońskim.

Termin sprzedaży dnia 18 (30) Maja
1866 roku.

31. Wisznice miasto, składające się z fol
warku W ygoda, z folwarku Małgorzacin włók
15, morgów. 23, prętów 55 obejmującego z fol
warku Zacisze powierzchni morgów kwadrato
wych 522, prętów 298 miary nowopolskiej m a
jącego, z przyległościami i przynależytościami
w Okręgu Włodawskim, Powiecie Radzyńskim,
Gubernji Lubelskiej położone, ra ty zalegle w
chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs.